PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08 августа 2013 года  № 96
Об отмене постановления главы администрации муниципального образованиия Хваловское сельское поселение от23.03.2011г.№13

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по рассмотрению обращений граждан

В   целях исполнения поручения Правительства Российской Федерации от 27.04.2013г. № ВС-П16-2890,а также учитывая,Федеральный закон №59-ФЗ от02 мая 2006года» О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,не требует принятия нормативных правовых актов по указанному вопросу,
1. постановляю:
2. Отменить постановление главы администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение от 23,03.2011 №13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан».
3. Исключить из реестра муниципальных услуг(функций) муниципального образования Хваловское сельское поселение сведений об административном регламенте предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А. Снегирева